ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 сентября 2024 г.                        г. Георгиевск                                         № 2868

Об определении Перечня мест
массового пребывания людей
на территории Георгиевского
муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», решением совместного заседания антитеррористической комиссии Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и оперативной группы в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края от 13 августа 2024 г. № 4/2 администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Перечень мест массового пребывания людей на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2024 г.          № 761 «Об определении Перечня мест массового пребывания людей на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

2
3

Приложение

к постановлению администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края
от 04 сентября 2024 г. № 2868

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей на территории
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование места
массового пребывания людей
	Адрес места массового
пребывания людей

	1.
	Здание администрации Георгиевского         муниципального округа Ставропольского края
	г. Георгиевск,
пл. Победы, 1

	2.
	Площадь Победы

	г. Георгиевск,
пл. Победы, 1

	3.
	Площадка перед Городским Дворцом   культуры

	г. Георгиевск,
ул. Чугурина, 12

	4.
	Привокзальная площадь с мемориалом «Огонь Вечной славы»

	г. Георгиевск,
ул. Бойко

	5.
	Мемориал «Огонь Вечной славы»

	г. Георгиевск,
ул. Октябрьская, 58

	6.
	Парк Дружбы

	г. Георгиевск,
ул. Калинина, 150

	7.
	Муниципальное казённое учреждение Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	г. Георгиевск,
ул. Калинина, 119

	8.
	Парковая зона возле Александрийского cельского Дома культуры

	ст. Александрийская,
пер. Комсомольский, 9

	9.
	Площадка перед Балковским сельским Домом культуры
	п. Балковский,
ул. Новая, 16

	10.
	Площадка перед Георгиевским сельским Домом культуры

	ст. Георгиевская,
пер. Кооперативный, 9А

	11.
	Площадка перед Краснокумским сельским Домом культуры

	с. Краснокумское,
ул. Пионерская, 23

	12.
	Площадь перед зданием Лысогорского территориального отдела по работе с населением

	ст. Лысогорская,
ул. Шошина, 14

	13.
	Площадка перед Лысогорским сельским Домом культуры

	ст. Лысогорская,
ул. Школьная, 73

	14.
	Площадка перед Незлобненским сельским Домом культуры

	ст. Незлобная,
ул. Школьная, 20

	15.
	Парковая зона возле Новозаведенского сельского Дома культуры

	с. Новозаведенное,
ул. Кооперативная, 1А

	16.
	Площадь перед зданием Новинского территориального отдела по работе с населением

	п. Новый,
ул. Садовая, 4

	17.
	Площадка перед Крутоярским сельским Домом культуры

	п. Падинский,
ул. 40 лет Победы, 15

	18.
	Парковая зона возле Шаумяновского сельского Дома культуры

	п. Шаумянский,
ул. Советская, 1

[bookmark: _GoBack]____________